
令和 2 年 3 月 6 日 

ご利用者様 お見舞いの方へ 

医療法人 光ヶ丘病院 

理事長 笠島 學 

 

ご面会制限時間の変更並びに今後の方針について 

 

 

ご承知のとおり、国内での新型コロナウイルス感染症の発生に伴い、当病院でも感染拡大を防止

すると同時に入院患者さまの安全を確保する為、面会の制限にご協力を賜りありがとうございます。 

また、3 月 9 日（月曜日）から下記のとおり時間変更いたしますので、ご注意ください。 

今後の方針といたしまして、富山県内に新型コロナウイルス感染症が発生した場合は、   『面

会禁止』、『面会時間変更』となることも想定されますので、院内掲示板やホームページ

（http://shirankai.net）等でご確認ください。ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、ご理解とご協

力お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜ 面会制限：受付時間 ＞ 3 月 9 日（月曜日）から実施 

           （平日）・午前 11 時～午前 12 時 

             ・午後 5 時～午後 6 時 

（土曜日）・午前 11 時～午前 12 時 

              ・午後 13 時～午後 6 時 

（日曜日、祝日）・午前 11 時～午後 6 時 

 

＜ 面会制限の条件 ＞ 

         ・測定体温 37.0℃以上の方 

         ・現在、咳のある方 

         ・頭痛のある方 

         ・鼻水、くしゃみのある方 

         ・1 ヶ月前までに、海外渡航歴のある方 

※  以上の項目に該当ある場合は、面会をご遠慮ください。 

 

◎ 緊急の場合においては、事前にお電話にてご相談ください。 

           電話 0766-63-5353（光ヶ丘病院受付）                      

  以  上 


